

प्रिंसिपल कार्यालय, राजकीय महाविद्यालय बरवाला हिसार

अभिरुचि की अभित्यक्ति

ज्ञापन संख्या: 259

दिनांक: 05-05-2025

एनआरएलएम पंजीकृत, एफएसएसआई के वैध लाइसेंस के साथ, अनुभवी और पेशेवर रूप से सक्षम स्वयं सहायता समूह, न्यूनतम एक वर्ष का अनुभव रखने वाले, राजकीय महाविद्यालय, बरवाला (हिसार) की कैंटीन के लिए एक वर्ष की अवधि (जुलाई 2025 से आगे) के लिए मुहरबंद निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदा 20.05.2025 को दोपहर 3.00 बजे तक कार्यालय में पहुंच जाएगी। वस्तुओं की दर सूची और कैंटीन निविदा फॉर्म के साथ सभी नियम और शर्तें कॉलेज की वेबसाइट (<http://gcbarwalahisar.ac.in/होम>) से डाउनलोड की जा सकती हैं। निविदा के लिए आवेदन करने वाले सभी लोगों को प्रिंसिपल, राजकीय महाविद्यालय बरवाला हिसार के नाम पर 5000/- की राशि ईएमडी के रूप में डिमांड ड्राफ्ट के रूप में जमा करनी होगी। कृपया निविदा के लिए आवेदन करने से पहले पात्रता सुनिश्चित कर लें। निविदा सूचना बिना कोई कारण बताए वापस ली जा सकती है। किसी भी मामले में कॉलेज प्राधिकरण का निर्णय अंतिम होगा। निविदा 21.05.2025 को खोली जाएगी।

प्रिंसिपल

राजकीय महाविद्यालय
बरवाला (हिसार)

1031/11/216/2026/34449/10/6

OFFICE OF THE PRINCIPAL, GOVT. COLLEGE BARWALA, HISAR EXPRESSION OF INTEREST

Memo No: 259

Date: 05.05.2025

Sealed Tender from NRLM registered, with a valid licence of FSSAI, experienced & professionally competent Self-help group, having minimum one year of experience is invited for the canteen of Government College, Barwala (Hisar) for a period of one year (From July 2025 onwards). The Tender shall reach the office up to 20.05.2025 till 3.00 pm. All the terms and conditions with the rate list of items and the canteen tender form can be downloaded from the college website (<http://gcbarwalahisar.ac.in/Home>). All who are applying for the tender shall have to deposit an amount of 5000/- in Demand Draft as EMD in the name of Principal, Govt. College Barwala Hisar. Kindly ensure the eligibility before applying for the tender. The tender notice can be withdrawn without citing any reason. The decision of college authority will be final in any case. The tender will be opened on 21.05.2025.

Sd/- Principal
Govt. College
Barwala (Hisar)

PRDH-1031/11/216/2026/34449/31/4